¹ <πρὸς δυσουρίαν> *suppl.* Oder-Hoppe

4.6. *other analogous names*

4.6.1 *name of goal*

for insomnia

4.6.1.1. additions to the *Euporiston* of Theodorus, ed. Rose 1894, 307

[ad somnum.] lactucam cum terra sua euelles et quattuor folia tolles et in singulis scribes
‘ὑπνος’ et singula folia ligabis per singulos pedes lecti.

² ὑπνος *Rose in app. cr. : ΥααNOC cod.*

4.6.2. *personal names of widows*

accompanied by tying knots; for swelling in the groin

4.6.2.1. Pliny *NH* 28.48 (Heim 1893 no. 38)

inguinibus medentur aliqui liceum telae detractum alligantes nouenis septenisue nodis, ad
singulos nominantes uiduam aliquam atque ita inguini adalligantes.

4.6.2.2. Marcellus 32.21 (cf. Heim 1893 no. 38)

inguinibus potenter medebere si de licio septem nodos facias et ad singulos uiduas nomines
et supra talum eius pedis alliges in cuius parte erunt inguina.

4.6.2.3. [Pliny] *De Medicina* 2.22.2 (cf. Heim 1893 no. 38)

inguina priusquam ex ulcere intumescant, in licio facere nouem nodos oportet et ad
singulos nominare singulas mulieres uiduas, tum licium alligare ad talum uel cruri uel infra
genu.

4.6.2.4. [Pliny] *Physica* from St. Gallen, SB cod. Sang. 751, 2.52 (cod. p. 251.7-9, ed.
Önnerfors 2006, 1:69; Heim 1893, 560)

inguinibus. nomina mulierum uiduarum nouem per singulos nodos licium super talum
<alligas> et dicis singulis nodis singula nomina, protinus tollit.

¹⁻² super talum <alligas> *suppl.* Önnerfors : <ligas> super talum *Heim*

4.6.2.5. [Pliny] *Physica florent.-prag.* 2.43.3 ed. Winkler

inguina priusquam exulcerentur uel intumescant, in licio item facere nouem nodos oportet atque ad singulos nominare singulas mulieres uiduas ac tum licium alligare ad talum uel cruri uel infra genu.

I -ntur uel *del. Winkler* | item *del. Winkler*

for headache

4.6.2.6. *Antidotarium Bruxellense* §64, ed. Rose 1894, 380

ad capitis dolorem. papyrum tenes in manibus tuis et nominas septem uiduas quas nosti et facis septem nodos in eo et in fronte ligabis.

widows and wild animals; for swelling in the groin

4.6.2.7. Marcellus 32.19 (Heim 1893 no. 38, in part)

in sparto uel quocumque uinculo quo holus aut obsonium fuerit innexum septem nodos facies et per singulos nectens nominabis singulas anus uiduas et singulas feras et in crure uel brachio cuius pars uulnerata fuerit alligabis. quae si prius facias antequam nascantur inguina omnem inguinum uel glandularum molestiam prohibebis, si postea, dolorem tumoremque sedabis.

4.6.3. name of deceased

written, burned, giving it to the patient to drink, for sleeplessness